
Ansprechpartnerliste
Gültig ab April 2020

VERKAUFSBÜRO REGENSDORF

GESCHÄFTSLEITUNG

STANDORTE

Riedthofstrasse 228 
8105 Regensdorf

Industriestrasse 8 
9470 Buchs

Industriestrasse 20  
6233 Büron

VERKAUFSBÜRO BUCHS

BÜROZEITEN

Montag bis Donnerstag� 07.00 – 12.00 Uhr
� 13.00 – 17.00 Uhr

Freitag� 07.00 – 12.00 Uhr
� 13.00 – 16.00 Uhr

Tel.	 058 235 10 70 
Fax	 058 235 10 71 
Mail	 sales@bewehrungen.ch

BESTELLUNGEN / EISENLISTEN
TERMINANFR AGEN

VERKAUFSLEITUNG VERKAUF AUSSENDIENST

Mehr als Bewehrungen
 www.bewehrungstechnik.ch

Manuel Bärlocher
Verkaufsberater

Tel.	 058 235 10 45 
Mobile	079 578 53 09
manuel.baerlocher@bewehrungen.ch

Valentin Kistler
Verkaufsleiter

Tel.	 058 235 10 13 
Mobile	079 227 01 02
valentin.kistler@bewehrungen.ch

Manuel Candrian
Verkauf

Tel. 058 235 10 47
manuel.candrian@bewehrungen.ch

Sandro Cordella
Teamleiter Verkauf 

Tel. 	 058 235 10 44
Mobile 	079 129 94 16
sandro.cordella@bewehrungen.ch

Toni Felder
Verkaufsberater

Tel.	 058 235 10 16 
Mobile	079 279 84 87
toni.felder@bewehrungen.ch

Thomas Haffter
Verkauf

Tel. 058 235 10 46
thomas.haffter@bewehrungen.ch

Thomas Harr
Verkaufsberater

Tel.	 058 235 10 83 
Mobile	079 476 90 59
thomas.harr@bewehrungen.ch

Pierre Weber
Geschäftsleiter

Tel. 058 235 10 12
pierre.weber@bewehrungen.ch

Marcel Hug
Verkaufsberater

Tel.	 058 235 10 19 
Mobile	079 223 09 37
marcel.hug@bewehrungen.ch

Kewin Francis
Verkauf

Tel. 058 235 10 18
kewin.francis@bewehrungen.ch

Claudia Grünenfelder
Verkauf

Tel. 058 235 10 22
claudia.gruenenfelder@bewehrungen.ch

Melanie Tischhauser
Verkauf

Tel. 058 235 10 27
melanie.tischhauser@bewehrungen.ch

Leo Schumacher
Teamleiter Verkauf

Tel. 058 235 10 42
leo.schumacher@bewehrungen.ch


